categoria A/4, classe 2, consistenza 5,5 vani, superficie catastale totale 98 mq, superficie catastale 

totale escluse aree scoperte 93 mq. 

PREZZO - Prezzo base del lotto, al netto dei costi per le regolarizzazioni indicate in perizia, 

ribassato di 1/4 euro 40.800,00 (quarantamilaottocento/00).  

Offerta minima ai fini dell’efficacia euro 30.600,00 (trentamilaseicento/00), pari al prezzo base 

ridotto di un quarto ex art. 571 c.p.c.  

Rilancio minimo (in caso di gara fra gli offerenti) euro 3.000,00 (tremila/00). 

INDICAZIONI URBANISTICHE E CATASTALI – Dalla relazione di stima dell’arch. Ilaria 

Alessandra dell’1/5/2024 nonché dalla successiva relazione integrativa del 20/10/2024, pubblicate